2011年 5月 20日

各 位

会 社 名 有楽土地住宅販売株式会社

代表者名 取 締 役 社 長 小倉 勝彦

問合せ先 管 理 部 長 谷川 益基

（ TEL． 03-3297-9411）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2011 年 5 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しま

したので、お知らせいたします。

なお、正式には、2011 年 6 月 28 日予定の定時株主総会およびその後の取締役会において

決定されるものであります。

記

１．役員の異動（2011年 6月 28日予定）
（１）新任取締役候補

新 役 職 氏 名 現 役 職

取 締 役

事 業 開 発 本 部 長 兼

リフォーム事業部長

川 上 義 宏

事 業 開 発 本 部

リフォーム事業部長

取 締 役

流通営業本部副本部長兼

流 通 営 業 第 六 部 長

梅 田 勇 一
流 通 営 業 本 部

流 通 営 業 第 六 部 長

取 締 役 斎 藤 睦 男

有 楽 土 地 株 式 会 社

取 締 役

コンフォート事業担当兼支店担当

※取締役 斎藤睦男氏は、有楽土地株式会社取締役との兼務になります。

（２）退任予定取締役

専 務 取 締 役   吉 武 修 一   〔顧問に就任予定〕

取  締  役   髙 瀬 日出夫   〔常勤顧問に就任予定〕

（３）役員の昇格

新 役 職 氏 名 現 役 職

専 務 取 締 役

管 理 本 部 長
西 頭 紀 夫

常 務 取 締 役

管 理 本 部 長

常 務 取 締 役

流 通 営 業 本 部 長
富  樫  眞

取 締 役

流 通 営 業 本 部 長

取 締 役 お よ び 監 査 役
（2011年 6月 28日予定）

 新 役 職 氏 名 現 役 職

 取 締 役 社 長

（ 代 表 取 締 役 ） 小 倉 勝 彦 取 締 役 社 長

（ 代 表 取 締 役 ）

○ 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長 西 頭 紀 夫 常 務 取 締 役

管 理 本 部 長

○ 常 務 取 締 役

流 通 営 業 本 部 長 富 樫   眞 取 締 役

流 通 営 業 本 部 長

取 締 役

住 宅 営 業 本 部 長 横 川 裕 子
取 締 役

住 宅 営 業 本 部 長

◎

取 締 役

事業開発本部長兼

リフォーム事業部長
川 上 義 宏

事 業 開 発 本 部

リフォーム事業部長

◎

取 締 役

流通営業本部副本部長兼

流通営業第六部長
梅 田 勇 一

流 通 営 業 本 部

流通営業第六部長

◎ 取 締 役 斎 藤 睦 男

有楽土地株式会社

取 締 役

コンフォート事業担当兼支店担当

常 勤 監 査 役 最 上   宏 常 勤 監 査 役

監 査 役 武 宮 治 則 監 査 役

監 査 役 武 藤 義 則 監 査 役

（注）１．◎は新任、○は昇格を示します。
   ２．常勤監査役最上宏氏および監査役武宮治則氏は社外監査役であります。

以 上